



Gdynia, dnia 22 grudnia 2021 r.

22/UCMMiT/TP-fn/2021  
UC/4.1.88.../2021

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 2  
ZMIANA SWZ nr 1**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „Sukcesywne dostawy produktów opatrunkowych”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.12.2021 r. pod nr 2021/BZP 00317003/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

**PYTANIE 1**

Pakiet 2, poz. 7, 8

Czy na potwierdzenie spełniania wymogu gramatury pojedynczej warstwy waty celulozowej należy załączyć do oferty karty danych technicznych wystawione przez producenta?

**ODPOWIEDŹ 1**

Nie. Wykonawca może złożyć kartę danych technicznych. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający nie wymaga karty danych technicznych.

**PYTANIE 2**

Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści watę higieniczno-kosmetyczną posiadającą 23% stawkę VAT?

**ODPOWIEDŹ 2**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 3**

Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT, pakowaną a 500 g z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań? Parametry medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej.

**ODPOWIEDŹ 3**

Tak. Zamawiający dopuszcza wyżej wymieniony produkt, przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.

**PYTANIE 4**

Dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby dostawy realizowane były do godziny 15:00? Dot. § 3 ust. 3 umowy.

**ODPOWIEDŹ 4**

Nie. Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.



**PYTANIE 5**

Dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 7 uprzednio wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?

**ODPOWIEDŹ 5**

Nie. Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

**PYTANIE 6**

Pakiet 8 poz. 14

Jaką wielkość opatrunku Zamawiający miał na myśli?

**ODPOWIEDŹ 6**

8cm x 8 cm

Jednocześnie, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.12.2021 r. oraz zmienia treść swz w sposób następujący:

- a) pkt XVI pkt 2) SWZ otrzymuje brzmienie:  
**Termin składania ofert upływa w dniu 27.12.2021r. o godz. 10.00**
- b) pkt XVII pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:  
**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.12.2021r. o godz. 10.30.**
- c) pkt XIII pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:  
**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.01.2022 r.**
- d) ppkt 5 w pkt 8 w formularzu OFERTA otrzymuje brzmienie:  
**uwazam się za związanego ofertą do 25.01.2022 r.**

W załączeniu zmieniony Formularz OFERTA.

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
  
Ewa Tużnik

**DIREKTOR**  
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny  
Morskiej i Tropikalnej

prof. dr hab. n. med. Marcin Renke

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego